RMA 410
C

Obsah

Kryt, Kryt MOtOrU ... 2
Elektromotor, NUZ............ccoiiiiiiiieeeeeeeeee s 4
Drzak baterie, elektronicky modul ...............ccoooevieiviienene. 6
Podvozek, nastaveni VYSKY ...........cccccoveoiiinininiiieee 8
RIAIKA. ..o 10
SbE&rna NAdoDba.........ccocoieiieie e, 12
Mul€ovani, NASIIOJE ........cccccevviviieiiieeeeeeee 14
CSIO SErOJE ..o 16
Utahovaci momenty..........cccocoeveviieeiiiceceeee 18
Utahovaci momenty ... 20
Tenzometr 50 N.......cooooiiiiiiieeeeeeeee e, 22
SrOUBOVAK T27X150 ..., 24
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSTICKYM ..o 26
MONEAZNT hAK ..o 28

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
24.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Kryt, kapota motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

6338-GET-0000-A0



Kryt, kapota motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

6338 700 8520 1 2,3

2 63387060700 |Vymahani 1
3 (63387060730 |Vymahani pohledavek 1
15 (6338 703 5110 Napinaci pruzina 1
16 |6338 706 6500 | Gumové lamely 1
17 (9102 090 3781 Parkerovy Srouby 4,8x16 3
18 9104 007 4289 | Sroub Parker IS-P5x20 8
19 | 6338 706 0710 Drzak napravy kola 1
20 | 6338 760 2220 Kryt motoru 1
21 (9104 017 4293 Valcovy Sroub P5x25 1
22 6338706 3400 |Kryt 1

23 |6338 967 0160 Identifikacni Stitek RMA 410 C 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor, niiz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Elektromotor, niiz

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6338 600 0210 | Elektromotor s pfevodovkou 1 2-13

1250 600 0200 Elektromotor 1
6320 641 0300 Kryt reduktoru 1
0000 951 1100 | Valcovy Sroub 1S-D5x20 3
6338 764 0900 Zoubkovany femen 1
6320 760 7500 | Zoubkovana femenice 1
9460 624 0801 Zajistovaci krouzek 8x1,3 1

9298 021 3935 Pruzna podlozka 24 1

© 00 N o O A & DN

6338 700 3500 |HFidel cpl. 1 10, 11
10 | 9503 003 9860 |Kulickové lozisko s drazkou 609-2RS 1
11 | 9503 003 5330 | Kulickové loZisko s drazkou 6003-2RS 1
12 (6320 641 0310 Kryt reduktoru 1
13 |9074 477 4130 | Valcovy Sroub I1S-P5x16 4
14 | 0000 951 1100 | Valcovy Sroub I1S-D5x20 4
15 | 6320 606 0100 | Krouzek ventilatoru 1
16 | 9104 003 8734 | Sroub Parker IS-P4x16-10.9 4
17 | 6310 702 5000 Drzak cepele 1
18 | 6338 702 0111 NGz 1

19 (6310 760 2800 Sroub noze 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Drzak baterie, elektronicky modt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Drzak baterie, elektronicky modt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6338 400 0300 Drzak baterie

2 9104 007 4293 | Zavitovy Sroub P5x25 2
3 |63204303800 |Pojistka 1
4 63384301400 Elektronicky modul 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Podvozek, nastaveni vysky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

6338-GET-0003-A0



Podvozek, nastaveni vysky

jeden nebo
vice ¢lanku
6100 700 0401 Kolo 2
2 9503 0039011 Kulickové lozZisko s drazkou 27M-3,6x12
3 | 0000 700 0400 |Kolo 4
4 | 9503 0039011 Kulickové lozisko s drazkou 27M-3,6x12
5 |6338 7002420 |Osa
6 |6338 7002405 |Osa
7 |6338 703 5100 Napinaci pruzina
8 6358 703 5100 Napinaci pruzina
9 63387036700 |Paka
10 6338 703 8800 Paka pro posun
11 |6338 704 1205 Pravy doraz napravy
12 |6338 763 6000 | ZajiStovaci paka
13 | 63387914810 Spoustéci paka
14 63387040300 |Krytkola
15 | 6338 704 0310 | Krytkola
16 | 9104 007 4289 Parkerova Sroub IS-P5x20
17 (9216 261 1100 Matice s pfirubou M8
18 | 9460 624 0400 | Zajistovaci krouzek 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

6338-GET-0011-A0

10



;_U<

ditka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 63384300500 |Prepinac 1
2 |6338 7033100 Kabelova spona 1
3 63387033700 | Sroub 1
4 (63387033800 |Pouzdro 1
5 (63387034900 |Ohnuta pruzina 1
6 63387036205 |Konzola 1
7 6338007 1095 | Sada dilG horni ¢asti fiditek s krytem 1 8,9
8 (63387060746 |Kryt 1
9 (6338 7635010 |Horni ¢ast fiditek 1
10 |6338 706 0745 |Kryt 1
11 | 6338 7802800 | Spodni East fiditek 1
12 | 6338 7636010 |Zachytna packa 1
13 | 6338 764 0210 | Ovladaci paka 1
14 |9037 319 1901 Vaélcovy Sroub M8x40 1
15 9104 007 4289 Parkerdv Sroub 1S-P5x20 3
16 (9104 007 9985 | Zavitovy Sroub P8x30 3
17 | 9214 261 1105 Bezpedénostni matice M8 2
18 |9485 648 2044 Podlozka Belleville 34x12,2x1,5 2
19 |9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1
20 | 9104 007 9990 | Valcovy Sroub I1S-P8x40 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Shérna nadob

0v-5000-139-8€€9

12

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Shérna nadob

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6338 703 9606 Spodni ¢ast sbérné nadoby 1

2 63387602110 Horni &ast sbérné nadoby 1 3
3 |6375 708 8000 Klapka 1
4 |63757039010 |Sroub 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



MulCovani,
naradi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

6338-GET-0008-A0

14



MulCovani,
naradi

7 60128903400 |Viceucelovy kli¢

8 |6013 893 0900

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

tmbusovy kit

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



I Cislo stroje

Automaticky prelozeno pomociDEEP  kasumex.cz



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

17



Utahovaci
momenty

3\4 P4x16 (1,5 Nm)

1 D5x20 (3,5 Nm)_ ©

2 P5x16 (3,5 Nm)

6 P5x20 (1 Nm)

6338-GET-0008-A0

7 M8x35 (12 Nm) \0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Utahovaci

momenty
jeden nebo
vice Clanku
0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20 3
2 (9074477 4130 Valcovy Sroub 1S-P5x16 4
3 | 0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20 4
4 9104 003 8734 Parkertv Sroub 1S-P4x16-10.9 4
5 |9104 007 4293 Zavitovy Sroub P5x25 2
6 |9104 007 4289 Parkerova Sroub 1S-P5x20 8
7 |6310 760 2800 Sroub noze 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Utahovaci
momenty

2 P8x30 (12 Nm)
~

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

6338-GET-0009-A0

20



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9104 017 4293 Vaélcovy Sroub P5x25 1

2 9104 007 4289 | ParkerGv Sroub IS-P5x20 3
3 9104 007 9985 | Zavitovy Sroub P8x30 3
4 | 9037 319 1901 Vaélcovy Sroub M8x40 1
5 |9216 261 1100 Matice s pfirubou M8 1
6 9104 007 9990 | Valcovy Sroub I1S-P8x40 4
7 9216 2611100 Matice s pfirubou M8 4
8

9104 007 4289 Parkerova Sroub 1S-P5x20 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

21



